город Москва
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

29.01.2026 года № 2/4

Об утверждении местного памятного

мероприятия, проводимого на

территории внутригородского

муниципального образования –

муниципального округа Тропарево-

Никулино в городе Москве в 2026 году,

приуроченного к 40-й годовщине

катастрофы на Чернобыльской АЭС

В соответствии с п. 8 части 1 ст. 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Тропарево-Никулино в городе Москве, Совет депутатов внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Тропарево-Никулино в

городе Москве

РЕШИЛ:

1. Утвердить местное памятное мероприятие, проводимое на территории

внутригородского муниципального образования – муниципального округа

Тропарево-Никулино в городе Москве в 2026 году, приуроченное к 40-й годовщине

катастрофы на Чернобыльской АЭС.

2. Аппарату Совета депутатов внутригородского муниципального образования -

муниципального округа Тропарево-Никулино в городе Москве обеспечить

проведение мероприятия, указанного в п.1 настоящего решения в апреле 2026 года.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава внутригородского муниципального

образования - муниципального округа

Тропарево-Никулино в городе Москве          П.М. Щуров